
Unione Terra dei Castelli 
anno scolastico 2021/2022 

Linea 1A – dal lunedi al venerdi 
Andata: scuola primaria «tempo normale», 
«tempo modulo», «tempo pieno» e scuola 
secondaria di primo grado 

ORARIO FERMATA 

07.03 V.S.EGIDIO 

07.08 V.DE.GASPERI 

07:13 CONT. QUERCETTINO  

07:20 Incrocio V. Pisacane 

07:25 V.CONVENTO 

07.28 Contrada Montale  

07.30 Cont.Gavone  

07.31 V. De Gasperi  

07:35 V.VICO  

07:39  V.LESTI 

07.40 V.BRODOLINI 

07:42 V.De Gasperi  

07.45 SCUOLA: V.M.L.KING 

07:50 CAMPO SPORTIVO POLVERIGI:  SERVIZIO NAVETTA 

07:58 SCUOLA: V.M.L.KING 

08:00 V.M.L.KING : SERVIZIO NAVETTA SCUOLA SECONDARIA DI PRIMO GRADO 

08:15 SCUOLA SECONDARIA DI PRIMO GRADO 

U
N
I
O
N
E
 
T
E
R
R
A
 
D
E
I
 
C
A
S
T
E
L
L
I
 
P
R
O
T
.
 
N
.
 
0
0
0
8
3
8
2
 
D
E
L
 
1
5
-
0
9
-
2
0
2
1
 
a
r
r
i
v
o
 
-
 
C
A
T
9
 
C
L
.
 
3



Unione Terra dei Castelli 
anno scolastico 2021/2022 

Linea 2A – dal lunedi al venerdi 
Andata: scuola primaria «tempo normale», 
«tempo modulo», «tempo pieno» e scuola 
secondaria di primo grado 

ORARIO FERMATA 

07.10 Contr. Frasca  

07.14 V.paialonga  

07.18 V. Industria  

07.21 V.S,Lucia   

07.26 contr. S.Lucia  

07.29 V.VERDI 

07.31    V.Oberdan  

07.32 V.N.SAURO 

07.33 Piazza  AGUGLIANO 

07.34 V.BALEANI 1  

07.36 V.De Gasperi  

07.39 piazza moro ALDO MORO 

07.41 V.  XXV Aprile  

07.45 V.M.L.KING  : Scuola Primaria 

07.48 CAMPO SPORTIVO POLVERIGI:  SERVIZIO NAVETTA 

08.00 SCUOLA: V.M.L.KING 

U
N
I
O
N
E
 
T
E
R
R
A
 
D
E
I
 
C
A
S
T
E
L
L
I
 
P
R
O
T
.
 
N
.
 
0
0
0
8
3
8
2
 
D
E
L
 
1
5
-
0
9
-
2
0
2
1
 
a
r
r
i
v
o
 
-
 
C
A
T
9
 
C
L
.
 
3



Unione Terra dei Castelli 
anno scolastico 2021/2022 

Linea 3A – dal lunedi al venerdi 
Andata: scuola primaria «tempo normale», 
«tempo modulo», «tempo pieno» e scuola 
secondaria di primo grado 

ORARIO FERMATA 

07.00 V.CONERO  

07.10 V.Marcilliana  

07.13 V.L.Vnci 

07.15 V.Marcilliana  

07.17 V.CACCIA 9 

07.20 V.Aldo Moro   

07.24  V. Perna 

07.28 V.Castiglione del lago  

07.35 V.Don Vincenzo  Bianchi 8/B             

07.37 V.Conero 31 

07.43 V.Baviera 6 

07.48 V.S. Giovanni 

07.55 V.M.L.KING: Scuola primaria 

08.00 V.M.L.KING : SERVIZIO NAVETTA SCUOLA SECONDARIA DI PRIMO GRADO 

08.15 SCUOLA SECONDARIA DI PRIMO GRADO 

U
N
I
O
N
E
 
T
E
R
R
A
 
D
E
I
 
C
A
S
T
E
L
L
I
 
P
R
O
T
.
 
N
.
 
0
0
0
8
3
8
2
 
D
E
L
 
1
5
-
0
9
-
2
0
2
1
 
a
r
r
i
v
o
 
-
 
C
A
T
9
 
C
L
.
 
3



Unione Terra dei Castelli 
anno scolastico 2021/2022 

Linea 4A – dal lunedi al venerdi 
Andata: scuola primaria «tempo normale», 
«tempo modulo», «tempo pieno» e scuola 
secondaria di primo grado 

ORARIO FERMATA 

07.10 Contrada chiusa  

07.13 Via Molino  

07.16 V.Montefreddo   

07.18 V: Montefreddo  

07.23 BORGO RUFFINI  

07.25 V.S.Anastasia- Inc. V. del Sole 

07.27 V.Quercettino Alto 

07.29 V.DE. GASPERI 

07.33 V.Passeggiata delle Noci 

07.37 V.Olmi  

07.40 V.Olivi  

07.45 V.M.L.KING  : Scuola primaira 

07.48 V.S.EGIDIO 

08.10 SCUOLA SECONDARIA DI PRIMO GRADO 

U
N
I
O
N
E
 
T
E
R
R
A
 
D
E
I
 
C
A
S
T
E
L
L
I
 
P
R
O
T
.
 
N
.
 
0
0
0
8
3
8
2
 
D
E
L
 
1
5
-
0
9
-
2
0
2
1
 
a
r
r
i
v
o
 
-
 
C
A
T
9
 
C
L
.
 
3



Unione Terra dei Castelli 
anno scolastico 2021/2022 

Linea 5A – dal lunedi al venerdi 
Andata: scuola primaria «tempo normale», 
«tempo modulo», «tempo pieno» e scuola 
secondaria di primo grado 

ORARIO FERMATA 

07.10 V.Quercetta  

07.14 V.NEVAIA  

07.22 V.Brodolini  

07.23 V. MATTEOTTI  

07.25 V.MARCONI  

07.30 V.D.Alighieri  

07.35 V. Circonvallazione  

07.38 Inc.V.Vivaio - V.Industria 

07.43 V. Vivaio  

07.52 contrada Montevarino  

07.56 V Montevarino  

07.58 V.M.L.KING: Scuola primaria 

U
N
I
O
N
E
 
T
E
R
R
A
 
D
E
I
 
C
A
S
T
E
L
L
I
 
P
R
O
T
.
 
N
.
 
0
0
0
8
3
8
2
 
D
E
L
 
1
5
-
0
9
-
2
0
2
1
 
a
r
r
i
v
o
 
-
 
C
A
T
9
 
C
L
.
 
3



Unione Terra dei Castelli 
anno scolastico 2021/2022 

Linea 6A – dal lunedi al venerdi 
Andata: scuola primaria «tempo normale», 
«tempo modulo», «tempo pieno» 

ORARIO FERMATA 

07.10 V.Venetica  

07.20 V.Rustico  

07.27 V.TRAVERSA  

07.31 V. Rustico  

07.38 V.Muccilina  

07.42 V.S. Vincenzo  

07.45 V.OSIMO  

07.47 V. Coppa   

07.50 V,S.Vincenzo  

07.55 V.Baiana  

07.56 V.VEVAIA  

08.00 V.M.L.KING: Scuola primaria 

08.02 V.M.L.KING : SERVIZIO NAVETTA SCUOLA SECONDARIA DI PRIMO GRADO 

08.15 SCUOLA SECONDARIA DI PRIMO GRADO 

U
N
I
O
N
E
 
T
E
R
R
A
 
D
E
I
 
C
A
S
T
E
L
L
I
 
P
R
O
T
.
 
N
.
 
0
0
0
8
3
8
2
 
D
E
L
 
1
5
-
0
9
-
2
0
2
1
 
a
r
r
i
v
o
 
-
 
C
A
T
9
 
C
L
.
 
3



Unione Terra dei Castelli 
anno scolastico 2021/2022 

Linea 1B – dal lunedi al sabato Ritorno: scuola primaria «tempo normale» 

ORARIO FERMATA 

12.34 V.ROMA 21 

12.36 PIAZZA AGUGLIANO 

12.39 V.GAVONE 

12:40 INCR. V. FAGIOLI 

12.41 V.DE GASPERI                     

12.42 AIRONE 

12.50 CASE POPOLARI C.EMILIO 

12.51 PIAZZA C.EMILIO 

12.56 CONTRADA GAVONE 7 

12.57 CONTR GAVONE 1/L 

13.00 V.OBERDAN  

U
N
I
O
N
E
 
T
E
R
R
A
 
D
E
I
 
C
A
S
T
E
L
L
I
 
P
R
O
T
.
 
N
.
 
0
0
0
8
3
8
2
 
D
E
L
 
1
5
-
0
9
-
2
0
2
1
 
a
r
r
i
v
o
 
-
 
C
A
T
9
 
C
L
.
 
3



Unione Terra dei Castelli 
anno scolastico 2021/2022 

Linea 2B – dal lunedi al sabato Ritorno: scuola primaria «tempo normale» 

ORARIO FERMATA 

12.39 OLIVI  

12.45 V.VERDI  

12.56 CONTRADA FRASCA 

13.02 V.S.LUCIA 42 

13.08 V.MONTEFREDDO 10 

U
N
I
O
N
E
 
T
E
R
R
A
 
D
E
I
 
C
A
S
T
E
L
L
I
 
P
R
O
T
.
 
N
.
 
0
0
0
8
3
8
2
 
D
E
L
 
1
5
-
0
9
-
2
0
2
1
 
a
r
r
i
v
o
 
-
 
C
A
T
9
 
C
L
.
 
3



Unione Terra dei Castelli 
anno scolastico 2021/2022 

Linea 5B – dal lunedi al venerdi Ritorno: scuola primaria «tempo normale» 

ORARIO FERMATA 

12.40 V.BAVIERA  

12.50 V.D.VINCENZO BIANCHI   

12.56 V.MARCONI  

U
N
I
O
N
E
 
T
E
R
R
A
 
D
E
I
 
C
A
S
T
E
L
L
I
 
P
R
O
T
.
 
N
.
 
0
0
0
8
3
8
2
 
D
E
L
 
1
5
-
0
9
-
2
0
2
1
 
a
r
r
i
v
o
 
-
 
C
A
T
9
 
C
L
.
 
3



Unione Terra dei Castelli 
anno scolastico 2021/2022 

Linea 6B – dal lunedi al venerdi Ritorno: scuola primaria «tempo normale» 

ORARIO FERMATA 

12.36 V.DE GASPERI 56 

12.37 SCUOLA GUIDA MONTEVARINO 

12.38   

12.50 CONTR. MONTEVARINO         

U
N
I
O
N
E
 
T
E
R
R
A
 
D
E
I
 
C
A
S
T
E
L
L
I
 
P
R
O
T
.
 
N
.
 
0
0
0
8
3
8
2
 
D
E
L
 
1
5
-
0
9
-
2
0
2
1
 
a
r
r
i
v
o
 
-
 
C
A
T
9
 
C
L
.
 
3



Unione Terra dei Castelli 
anno scolastico 2021/2022 

Linea 5/6B – sabato Ritorno: scuola primaria «tempo normale» 

ORARIO FERMATA 

12.36 V.DE GASPERI 56 

12.37 SCUOLA GUIDA MONTEVARINO 

12.39 V. XXV Aprile 

12.40 INCR V. XXV APRILE- V.DE GASPERI 

12.47 CONTR. MONTEVARINO          

12.57 V.BAVIERA  

13.04 V.D.VINCENZO BIANCHI  

13.10 V.MARCONI  

U
N
I
O
N
E
 
T
E
R
R
A
 
D
E
I
 
C
A
S
T
E
L
L
I
 
P
R
O
T
.
 
N
.
 
0
0
0
8
3
8
2
 
D
E
L
 
1
5
-
0
9
-
2
0
2
1
 
a
r
r
i
v
o
 
-
 
C
A
T
9
 
C
L
.
 
3



Unione Terra dei Castelli 
anno scolastico 2021/2022 

Linea 1D – dal lunedi al venerdi 
Ritorno: scuola primaria «tempo modulo» e 
scuola secondaria di primo grado 

13:09 V. BRODOLINI  

13:10 V.MATTEOTTI  

13,15 USCITA SCUOLA SECONDARIA DI PRIMO GRADO 

13:22  V  Lesti 

13:23 MONTEVARINO 

13:25 CONTRADA MONTEVARINO  

13.29 Incroci . V.Montevarino 

13:31 V.VICO  

13:34 V.ROMA 

13:35 PIAZZA AGUGLIANO 

13:37 V.GAVONE  

13:39 Vico Arredamenti 

13:40 V.DE GASPERI  

13:42 AIRONE 

13:47 INCROCIO PATERNO  

13:50 V.CONVENTO 

13:51 Incr.V.Pisacane 

13:53 PIAZZA C. EMILIO 

14:00 CONT.GAVONE  

14:03 V,DE GASPERI  

U
N
I
O
N
E
 
T
E
R
R
A
 
D
E
I
 
C
A
S
T
E
L
L
I
 
P
R
O
T
.
 
N
.
 
0
0
0
8
3
8
2
 
D
E
L
 
1
5
-
0
9
-
2
0
2
1
 
a
r
r
i
v
o
 
-
 
C
A
T
9
 
C
L
.
 
3



Unione Terra dei Castelli 
anno scolastico 2021/2022 

Linea 2D – dal lunedi al venerdi 

13:15 USCITA SCUOLA SECONDARIA DI PRIMO GRADO 

13:20 STRUTTURA "LESTI" 

13:25 V. Industria  

13:30 CONTRADA CHIUSA  

13.37 V: Montefreddo 

13:40 BORGO RUFFINI  

13:41 CON.S.ANASTASIO  

13:43 CONTRADA CUPETTA  

13.45 V.VERDI  

14.47 contr. S.Lucia  

13.54 V.paialonga  

14:00 CON. S.LUCIA  

Ritorno: scuola primaria «tempo modulo» e 
scuola secondaria di primo grado 

U
N
I
O
N
E
 
T
E
R
R
A
 
D
E
I
 
C
A
S
T
E
L
L
I
 
P
R
O
T
.
 
N
.
 
0
0
0
8
3
8
2
 
D
E
L
 
1
5
-
0
9
-
2
0
2
1
 
a
r
r
i
v
o
 
-
 
C
A
T
9
 
C
L
.
 
3



Unione Terra dei Castelli 
anno scolastico 2021/2022 

Linea 3C/D – dal lunedi al venerdi 

ORARIO FERMATA 

13:05 V.DE GASPERI  

13:07 V.OLMI  

13:08 V GAVONE   

13:09 CROCE GIALLA 

13:10 PIAZZA AGUGLIANO 

13:11 V.BALEANI  

13.15 USCITA SCUOLA SECONDARIA DI PRIMO GRADO 

13:21 INC.V BAIANA - V. NEVAIA 

13.25 V.BAIANA  

13.32 V.S.Vincenzo  

13:35 V.OSIMO  

13.37 V. Coppa  

13.40 V.Marcilliana  

13:41 V.ALDO MORO  

13.47 V.Perna   

13.51 V.Castiglione Lago 

13.55 V.Don Vincenzo  Bianchi   

13.57 V.Conero  

14.02 V.BAVIERA 

Ritorno: scuola primaria «tempo modulo» e 
scuola secondaria di primo grado 

U
N
I
O
N
E
 
T
E
R
R
A
 
D
E
I
 
C
A
S
T
E
L
L
I
 
P
R
O
T
.
 
N
.
 
0
0
0
8
3
8
2
 
D
E
L
 
1
5
-
0
9
-
2
0
2
1
 
a
r
r
i
v
o
 
-
 
C
A
T
9
 
C
L
.
 
3



Unione Terra dei Castelli 
anno scolastico 2021/2022 

Linea 4C/D – dal lunedi al venerdi 

ORARIO FERMATA 

13.08 CAMPO SPORTIVO POLVERIGI: servizio navetta 

13.15 USCITA  SCUOLE MEDIE  

13.20 V.S.GIOVANNI  

13.22 V.DE GASPERI  

13.30 V.M.L.KING : servizio navetta 

13.40 V.NOCI - V.GASPERI 

13.41 V.OLMI  

13.43 V.OLIVI  

Ritorno: scuola primaria «tempo modulo» e 
scuola secondaria di primo grado 

U
N
I
O
N
E
 
T
E
R
R
A
 
D
E
I
 
C
A
S
T
E
L
L
I
 
P
R
O
T
.
 
N
.
 
0
0
0
8
3
8
2
 
D
E
L
 
1
5
-
0
9
-
2
0
2
1
 
a
r
r
i
v
o
 
-
 
C
A
T
9
 
C
L
.
 
3



Unione Terra dei Castelli 
anno scolastico 2021/2022 

Linea 5C/D – dal lunedi al venerdi 

ORARIO FERMATA 

13.00 USCITA SCUOLA PRIMARIA 

13.06 V.S.Giovanni 

13.09 V.G.MARCONI 

13.11 V.DANTE ALIGHIERI 

13.15 USCITA SCUOLA MEDIA  

13.20 V.MATTEOTTI  

13.23 V.MARCONI  

13.28 V.DE GASPERI: servizio navetta 

13.34 V.M.L.KING : servizio navetta 

13.42 V.MAZZANGRUGNO 

13.50 V.NEVAIA  

13.52 V.Quercetta  

Ritorno: scuola primaria «tempo modulo» e 
scuola secondaria di primo grado 

U
N
I
O
N
E
 
T
E
R
R
A
 
D
E
I
 
C
A
S
T
E
L
L
I
 
P
R
O
T
.
 
N
.
 
0
0
0
8
3
8
2
 
D
E
L
 
1
5
-
0
9
-
2
0
2
1
 
a
r
r
i
v
o
 
-
 
C
A
T
9
 
C
L
.
 
3



Unione Terra dei Castelli 
anno scolastico 2021/2022 

Linea 6C/D – dal lunedi al venerdi 

ORARIO FERMATA 

13.00 USCITA SCUOLA PRIMARIA 

13:05 V.VICO  

13:06 V.VICO  

13:07 V.DE GASPERI  

13:08 PIAZZA ALDO MORO  

13:10 V.ANCONA  

13:11 Incr.V.Ancona - V.Lesti 

13:13 V.VIVAIO 

13:15  USCITA MEDIE  

13.23 V.CIRCONVALLAZIONE  

13.25 V.SBARRA  

13:29 V.Caccia  

13:31 V.L.Vnci 

13:38 V.Marcilliana  

13:42 V,S.Vincenzo 

13.45 V. Rustico  

13.48 V. Traversa  

13.53 V.Rustico  

13.55 V.Venetica 

Ritorno: scuola primaria «tempo modulo» e 
scuola secondaria di primo grado 

U
N
I
O
N
E
 
T
E
R
R
A
 
D
E
I
 
C
A
S
T
E
L
L
I
 
P
R
O
T
.
 
N
.
 
0
0
0
8
3
8
2
 
D
E
L
 
1
5
-
0
9
-
2
0
2
1
 
a
r
r
i
v
o
 
-
 
C
A
T
9
 
C
L
.
 
3



Unione Terra dei Castelli 
anno scolastico 2021/2022 

Linea 1E – dal lunedi al venerdi Ritorno: scuola primaria «tempo pieno» 

ORARIO FERMATA 

16.05 piazza Agugliano 

16.08 MONTEVARINO (scuola guida) 

16.10 V.VIVAIO  

16.12 V.S.GIOVANNI 

16.14 V.BAVIERA  

16.20 V.S.VINCENZO  

16.26 V.TRAVERSA  

16.36 V.BAIANA 

16.40 V.DELL'INDUSTRIA  

16.44 V.D.ALIGHIERI  

U
N
I
O
N
E
 
T
E
R
R
A
 
D
E
I
 
C
A
S
T
E
L
L
I
 
P
R
O
T
.
 
N
.
 
0
0
0
8
3
8
2
 
D
E
L
 
1
5
-
0
9
-
2
0
2
1
 
a
r
r
i
v
o
 
-
 
C
A
T
9
 
C
L
.
 
3



Unione Terra dei Castelli 
anno scolastico 2021/2022 

Linea 2E – dal lunedi al venerdi Ritorno: scuola primaria «tempo pieno» 

ORARIO FERMATA 

16.17 V.DE GASPERI  

16.19 AIRONE 

16:21 V.DE GASPERI 

16:22 Olmi -Olivi ( struttura in legno) 

16:25 Cont.quercettino  

16.28 V.PISACANE 

16.29 Piazza C.Emilio 

16.40 Via Molino  

16:45 Contr.Molino  

16:50 V.M.L.KING 

U
N
I
O
N
E
 
T
E
R
R
A
 
D
E
I
 
C
A
S
T
E
L
L
I
 
P
R
O
T
.
 
N
.
 
0
0
0
8
3
8
2
 
D
E
L
 
1
5
-
0
9
-
2
0
2
1
 
a
r
r
i
v
o
 
-
 
C
A
T
9
 
C
L
.
 
3



Unione Terra dei Castelli 
anno scolastico 2021/2022 

Linea 1AS - sabato Andata: scuola primaria «tempo 
normale», «tempo modulo» e 
scuola secondaria di primo grado 

ORARIO FERMATA 

07.08 V.DE.GASPERI 

07:13 CONT. QUERCETTINO  

07:20 Incrocio V. Pisacane 

07:25 V.CONVENTO 

07.28 Contrada Montale  

07.30 Cont.Gavone  

07.31 V. De Gasperi  

07:35 V.VICO  

07:39  V.LESTI 

07.40 V.BRODOLINI 

07:42 V.De Gasperi  

07.45 SCUOLA: V.M.L.KING 

07:50 CAMPO SPORTIVO POLVERIGI:  SERVIZIO NAVETTA 

07:58 SCUOLA: V.M.L.KING 

08:00 V.M.L.KING : SERVIZIO NAVETTA SCUOLA SECONDARIA DI PRIMO GRADO 

08:15 SCUOLA SECODNARIA DI PRIMO GRADO 

U
N
I
O
N
E
 
T
E
R
R
A
 
D
E
I
 
C
A
S
T
E
L
L
I
 
P
R
O
T
.
 
N
.
 
0
0
0
8
3
8
2
 
D
E
L
 
1
5
-
0
9
-
2
0
2
1
 
a
r
r
i
v
o
 
-
 
C
A
T
9
 
C
L
.
 
3



Unione Terra dei Castelli 
anno scolastico 2021/2022 

Linea 2AS - sabato Andata: scuola primaria «tempo 
normale», «tempo modulo» e 
scuola secondaria di primo grado 

ORARIO FERMATA 

07.10 Contr. Frasca  

07.14 V.paialonga  

07.18 V. Industria  

07.21 V.S,Lucia   

07.26 contr. S.Lucia  

07.29 V.VERDI 

07.31    V.Oberdan  

07.32 V.N.SAURO 

07.33 Piazza  AGUGLIANO 

07:34 V.BALEANI  

07:36 V.De Gasperi  

07.39 piazza moro ALDO MORO 

07.41 V.  XXV Aprile  

07.45 V.M.L.KING: Scuola primaria 

07.48 CAMPO SPORTIVO POLVERIGI:  SERVIZIO NAVETTA 

08:00 SCUOLA: V.M.L.KING 

U
N
I
O
N
E
 
T
E
R
R
A
 
D
E
I
 
C
A
S
T
E
L
L
I
 
P
R
O
T
.
 
N
.
 
0
0
0
8
3
8
2
 
D
E
L
 
1
5
-
0
9
-
2
0
2
1
 
a
r
r
i
v
o
 
-
 
C
A
T
9
 
C
L
.
 
3



Unione Terra dei Castelli 
anno scolastico 2021/2022 

Linea 3AS - sabato Andata: scuola primaria «tempo 
normale», «tempo modulo» e 
scuola secondaria di primo grado 

ORARIO FERMATA 

07:00 V.CONERO  

07:10 V.Marcilliana  

07:13 V.L.Vnci 

07:15 V.Marcilliana  

07:17 V.CACCIA  

07.20 V.Aldo Moro   

07.24  V. Perna 

07.28 V.Castiglione del lago  

07:35 V.Don Vincenzo  Bianchi             

07.37 V.Conero  

07:43 V.Baviera  

07:48 V.S. Giovanni 

07:55 V.M.L.KING: Scuola primaria 

08:00 V.M.L.KING : SERVIZIO NAVETTA SECONDARIA DI PRIMO GRADO 

08:15 SCUOLA SECONDARIA DI PRIMO GRADO 

U
N
I
O
N
E
 
T
E
R
R
A
 
D
E
I
 
C
A
S
T
E
L
L
I
 
P
R
O
T
.
 
N
.
 
0
0
0
8
3
8
2
 
D
E
L
 
1
5
-
0
9
-
2
0
2
1
 
a
r
r
i
v
o
 
-
 
C
A
T
9
 
C
L
.
 
3



Unione Terra dei Castelli 
anno scolastico 2021/2022 

Linea 4AS - sabato Andata: scuola primaria «tempo 
normale», «tempo modulo» e 
scuola secondaria di primo grado 

ORARIO FERMATA 

07.10 Contrada chiusa  

07.16 V.Montefreddo   

07.18 V: Montefreddo  

07:23 BORGO RUFFINI  

07.25 V.S.Anastasia- Inc. V. del Sole 

07:27 V.Quercettino Alto 

07:29 V.DE. GASPERI 

07:33 V.Passeggiata delle Noci 

07.37 V.Olmi  

07:40 V.Olivi  

07:45 V.M.L.KING  : Scuola primaria 

07:48 V.S.EGIDIO 

08:10 SCUOLA SECODNARIA DI SECONDO GRADO 

U
N
I
O
N
E
 
T
E
R
R
A
 
D
E
I
 
C
A
S
T
E
L
L
I
 
P
R
O
T
.
 
N
.
 
0
0
0
8
3
8
2
 
D
E
L
 
1
5
-
0
9
-
2
0
2
1
 
a
r
r
i
v
o
 
-
 
C
A
T
9
 
C
L
.
 
3



Unione Terra dei Castelli 
anno scolastico 2021/2022 

Linea 5AS - sabato Andata: scuola primaria «tempo 
normale», «tempo modulo» e 
scuola secondaria di primo grado 

ORARIO FERMATA 

07.10 V.Quercetta  

07:14 V.NEVAIA  

07.22 V.Brodolini  

07:23 V. MATTEOTTI  

07.25 V.MARCONI  

07.30 V.D.Alighieri  

07.35 V. Circonvallazione  

07.38 Inc.V.Vivaio - V.Industria 

07.43 V. Vivaio  

07.52 contrada Montevarino  

07.56 V Montevarino  

07:58 V.M.L.KING  : Scuola primaria U
N
I
O
N
E
 
T
E
R
R
A
 
D
E
I
 
C
A
S
T
E
L
L
I
 
P
R
O
T
.
 
N
.
 
0
0
0
8
3
8
2
 
D
E
L
 
1
5
-
0
9
-
2
0
2
1
 
a
r
r
i
v
o
 
-
 
C
A
T
9
 
C
L
.
 
3



Unione Terra dei Castelli 
anno scolastico 2021/2022 

Linea 6AS - sabato Andata: scuola primaria «tempo 
normale», «tempo modulo» e 
scuola secondaria di primo grado 

ORARIO FERMATA 

07.10 V.Venetica  

07.20 V.Rustico  

07,27 V.TRAVERSA  

07.31 V. Rustico  

07.38 V.Muccilina  

07.42 V.S. Vincenzo  

07.45 V.OSIMO  

07.47 V. Coppa   

07.50 V,S.Vincenzo  

07.55 V.Baiana  

07.56 V.NEVAIA  

08.00 V.M.L.KING  : Scuola primaria 

08.02 V.M.L.KING : SERVIZIO NAVETTA SECONDARIA DI PRIMO GRADO 

08.15 SCUOLA SECONDARIA DI PRIMO GRADO 

U
N
I
O
N
E
 
T
E
R
R
A
 
D
E
I
 
C
A
S
T
E
L
L
I
 
P
R
O
T
.
 
N
.
 
0
0
0
8
3
8
2
 
D
E
L
 
1
5
-
0
9
-
2
0
2
1
 
a
r
r
i
v
o
 
-
 
C
A
T
9
 
C
L
.
 
3



Unione Terra dei Castelli 
anno scolastico 2021/2022 

Linea 1AS1 - sabato Andata: scuola primaria «tempo 
normale» e scuola secondaria di 
primo grado 

ORARIO FERMATA 

07:15 Vico Arredamenti 

07:25 Incrocio V. Pisacane 

07:30  parcheggio case popolari C.Emilio 

07:33 Contrada Montale 5 

07:38 Cont.Gavone n 7 

07:40 V. De Gasperi 2 

07:45 V.VICO 18 

07:51 PIAZZA- V.LESTI 

07:53 scuola guida Montevarino 

07:55 V.De Gasperi 57 

07:58 Scuola primaria 

08.03 Stallo Navetta scuola secondaria di primo grado 

08.13 SCARICO scuola secondaria di primo grado 

U
N
I
O
N
E
 
T
E
R
R
A
 
D
E
I
 
C
A
S
T
E
L
L
I
 
P
R
O
T
.
 
N
.
 
0
0
0
8
3
8
2
 
D
E
L
 
1
5
-
0
9
-
2
0
2
1
 
a
r
r
i
v
o
 
-
 
C
A
T
9
 
C
L
.
 
3



Unione Terra dei Castelli 
anno scolastico 2021/2022 

Linea 2AS1 - sabato Andata: scuola primaria «tempo 
normale» e scuola secondaria di 
primo grado 

ORARIO FERMATA 

07:22 V.Paialonga  

07:30 V. Industria  

07:35 V.S,Lucia  

07:39 V.S.Lucia 

07:41 contr. S.Lucia  

07:44 V.VERDI 

07:47  Inc  V.Oberdan  

07:50 Piazza AGUGLIANO 

07:52 V.De Gasperi  

07:54 Piazza Aldo Moro 

07:55 V.  XXV Aprile  

07:58 SCUOLA PRIMARIA 

U
N
I
O
N
E
 
T
E
R
R
A
 
D
E
I
 
C
A
S
T
E
L
L
I
 
P
R
O
T
.
 
N
.
 
0
0
0
8
3
8
2
 
D
E
L
 
1
5
-
0
9
-
2
0
2
1
 
a
r
r
i
v
o
 
-
 
C
A
T
9
 
C
L
.
 
3



Unione Terra dei Castelli 
anno scolastico 2021/2022 

Linea 3AS1 - sabato Andata: scuola primaria «tempo 
normale» e scuola secondaria di 
primo grado 

ORARIO FERMATA 

07.00 V.CONERO  

07.08 V.Marcilliana  

07.17 V.L.Vnci 

07:18 V.MARCILLIANA  

07.20 V.Aldo Moro   

07.30 V.Castiglione Lago 

07.36 V.D.V. BIANCHI  

07.41 V.Baviera  

07.50 V. S . Giovanni                    

07.55 scuola primaria 

08.00 Navetta Scuola secondaria di primo grado 

08.15 scuola secondaria di primo grado 

U
N
I
O
N
E
 
T
E
R
R
A
 
D
E
I
 
C
A
S
T
E
L
L
I
 
P
R
O
T
.
 
N
.
 
0
0
0
8
3
8
2
 
D
E
L
 
1
5
-
0
9
-
2
0
2
1
 
a
r
r
i
v
o
 
-
 
C
A
T
9
 
C
L
.
 
3



Unione Terra dei Castelli 
anno scolastico 2021/2022 

Linea 4AS1 - sabato Andata: scuola primaria «tempo 
normale» e scuola secondaria di 
primo grado 

ORARIO FERMATA 

07:05 Deposito Comunale Polverigi 

07:20 Contrada chiusa  

07:31 V.Montefreddo  

07:34 BORGO RUFFINI  

07:36 V.S.Anastasia- Inc. V. del Sole 

07:39 V.Quercettino Alto  

07:42 V.De Gasperi  

07:44  V.Passeggiata delle Noci 

07:46 V.Olmi 

07:48 V.Olivi  

07:55 Scuola Primaria  

00:00 Scuola secondaria di primo grado 

U
N
I
O
N
E
 
T
E
R
R
A
 
D
E
I
 
C
A
S
T
E
L
L
I
 
P
R
O
T
.
 
N
.
 
0
0
0
8
3
8
2
 
D
E
L
 
1
5
-
0
9
-
2
0
2
1
 
a
r
r
i
v
o
 
-
 
C
A
T
9
 
C
L
.
 
3



Unione Terra dei Castelli 
anno scolastico 2021/2022 

Linea 5AS1 - sabato Andata: scuola primaria «tempo 
normale» e scuola secondaria di 
primo grado 

ORARIO FERMATA 

07:22 V.Quercetta  

07:28 V.NEVAIA  

07:37 V.MARCONI 

07:42 Inc.V.Vivaio - V.Industria 

07:45 V. Vivaio  

7.52 contrada Montevarino  

7.56 V Montevarino  

07:58 Scuola primaria 

08:00 Navetta Scuola secondaria di secondo grado 

08:10 Scuola secondaria di secondo grado 

U
N
I
O
N
E
 
T
E
R
R
A
 
D
E
I
 
C
A
S
T
E
L
L
I
 
P
R
O
T
.
 
N
.
 
0
0
0
8
3
8
2
 
D
E
L
 
1
5
-
0
9
-
2
0
2
1
 
a
r
r
i
v
o
 
-
 
C
A
T
9
 
C
L
.
 
3



Unione Terra dei Castelli 
anno scolastico 2021/2022 

Linea 6AS1 - sabato Andata: scuola primaria «tempo 
normale» e scuola secondaria di 
primo grado 

ORARIO FERMATA 

07:38 V.Rustico 

07:40 V. Traversa  

07:43 V. Rustico  

07:55 V. Coppa   

08:00 V,S.Vincenzo  

08:10 Scuola secondaria di primo grado  

U
N
I
O
N
E
 
T
E
R
R
A
 
D
E
I
 
C
A
S
T
E
L
L
I
 
P
R
O
T
.
 
N
.
 
0
0
0
8
3
8
2
 
D
E
L
 
1
5
-
0
9
-
2
0
2
1
 
a
r
r
i
v
o
 
-
 
C
A
T
9
 
C
L
.
 
3



Unione Terra dei Castelli 
anno scolastico 2021/2022 

Linea 1CS - sabato Ritorno: scuola primaria «tempo 
modulo» 

12.00  RITORNO SCUOLA PRIMARIA 

12.05 INCR.V.ROMA V GAVONE 

12.06 PIAZZA AGUGLIANO 

12.08 V.BALEANI  

12.12 V.VICO  

U
N
I
O
N
E
 
T
E
R
R
A
 
D
E
I
 
C
A
S
T
E
L
L
I
 
P
R
O
T
.
 
N
.
 
0
0
0
8
3
8
2
 
D
E
L
 
1
5
-
0
9
-
2
0
2
1
 
a
r
r
i
v
o
 
-
 
C
A
T
9
 
C
L
.
 
3



Unione Terra dei Castelli 
anno scolastico 2021/2022 

Linea 2CS - sabato Ritorno: scuola primaria «tempo 
modulo» 

12,00 TRAGITTO RITORNO SCUOLA PRIMARIA 

12:05 Vico Arredamenti 

12:06 V.NOCI 

12:07 v.Olmi  

12:18 V.paialonga 10 

12:26 V: Montefreddo 

12:35 V.Mazzangrugno 

U
N
I
O
N
E
 
T
E
R
R
A
 
D
E
I
 
C
A
S
T
E
L
L
I
 
P
R
O
T
.
 
N
.
 
0
0
0
8
3
8
2
 
D
E
L
 
1
5
-
0
9
-
2
0
2
1
 
a
r
r
i
v
o
 
-
 
C
A
T
9
 
C
L
.
 
3



Unione Terra dei Castelli 
anno scolastico 2021/2022 

Linea 3CS - sabato Ritorno: scuola primaria «tempo 
modulo» 

ORARIO FERMATA 

12:00 USCITA SCUOLA PRIMARIA 

12:06 INC.V BAIANA - V. NEVAIA 

12:08 V.BAIANA  

12:15 V.S.Vincenzo  

12:20 V.OSIMO  

12:28 V.ALDO MORO  

12:33 V.Perna  

12:37 V.Castiglione Lago 

12:43 V.Don Vincenzo  Bianchi  

12:45 V.Conero  

U
N
I
O
N
E
 
T
E
R
R
A
 
D
E
I
 
C
A
S
T
E
L
L
I
 
P
R
O
T
.
 
N
.
 
0
0
0
8
3
8
2
 
D
E
L
 
1
5
-
0
9
-
2
0
2
1
 
a
r
r
i
v
o
 
-
 
C
A
T
9
 
C
L
.
 
3



Unione Terra dei Castelli 
anno scolastico 2021/2022 

Linea 4CS - sabato Ritorno: scuola primaria «tempo 
modulo» 

ORARIO FERMATA 

12.00 USCITA SCUOLA PRIMARIA 

12.10 CAMPO SPORTIVO DI POLVERIGI: servizio navetta 

12.25 V. BRODOLINI  

12.28 V.MATTEOTTI  

12.32 V.CIRCONVALLAZIONE  

U
N
I
O
N
E
 
T
E
R
R
A
 
D
E
I
 
C
A
S
T
E
L
L
I
 
P
R
O
T
.
 
N
.
 
0
0
0
8
3
8
2
 
D
E
L
 
1
5
-
0
9
-
2
0
2
1
 
a
r
r
i
v
o
 
-
 
C
A
T
9
 
C
L
.
 
3



Unione Terra dei Castelli 
anno scolastico 2021/2022 

Linea 5CS - sabato Ritorno: scuola primaria «tempo 
modulo» 

ORARIO FERMATA 

12.00 USCITA SCUOLA PRIMARIA 

12.06 V.S.Giovanni                      

12.08 V.G.MARCONI 

12.10 V.DANTE ALIGHIERI  

U
N
I
O
N
E
 
T
E
R
R
A
 
D
E
I
 
C
A
S
T
E
L
L
I
 
P
R
O
T
.
 
N
.
 
0
0
0
8
3
8
2
 
D
E
L
 
1
5
-
0
9
-
2
0
2
1
 
a
r
r
i
v
o
 
-
 
C
A
T
9
 
C
L
.
 
3



Unione Terra dei Castelli 
anno scolastico 2021/2022 

Linea 6CS - sabato Ritorno: scuola primaria «tempo 
modulo» 

ORARIO FERMATA 

12.00 USCITA SCUOLA PRIMARIA 

12.05 V.DE GASPERI  

12.07 PIAZZA ALDO MORO  

12.10 V.ANCONA  

12.15 Incr.V.Ancona - V.Lesti 

12.20 V.VIVAIO 

12.26 V.SBARRA  

12.30 V.CACCIA  

12.33 V.L.VINCI 

12.37 V.Marcilliana  

12.42 V,S.Vincenzo  

12.47 V.Muccilina  

12.52 V. Rustico  

12.56 V. Traversa  

13.05 V.Venetica  

U
N
I
O
N
E
 
T
E
R
R
A
 
D
E
I
 
C
A
S
T
E
L
L
I
 
P
R
O
T
.
 
N
.
 
0
0
0
8
3
8
2
 
D
E
L
 
1
5
-
0
9
-
2
0
2
1
 
a
r
r
i
v
o
 
-
 
C
A
T
9
 
C
L
.
 
3



Unione Terra dei Castelli 
anno scolastico 2021/2022 

Linea 1DS - sabato Ritorno: scuola secondaria di primo 
grado 

13:15 USCITA 

13:22 V.Vivaio 

13:25  V  Lesti 

13:26 MONTEVARINO 

13:27 PIAZZA ALDO MORO  

13:31 CONTRADA MONTEVARINO  

13:35  V.Montevarino 

13:38 V.VICO  

13:41 V.ROMA 

13:42 PIAZZA AGUGLIANO 

13:44 V.GAVONE  

13:46 Vico Arredamenti 

13:48 V.DE GASPERI  

13:55 V.CONVENTO 

13:56 Incr.V.Pisacane 

13:58 PIAZZA C. EMILIO 

14:03 CONT.GAVONE  

U
N
I
O
N
E
 
T
E
R
R
A
 
D
E
I
 
C
A
S
T
E
L
L
I
 
P
R
O
T
.
 
N
.
 
0
0
0
8
3
8
2
 
D
E
L
 
1
5
-
0
9
-
2
0
2
1
 
a
r
r
i
v
o
 
-
 
C
A
T
9
 
C
L
.
 
3



Unione Terra dei Castelli 
anno scolastico 2021/2022 

Linea 2DS - sabato Ritorno: scuola secondaria di primo 
grado 

13:15 USCITA SECONDARIA DI PRIMO GRADO 

13:23 V. Industria  

13:30 CONTRADA CHIUSA  

13:40 BORGO RUFFINI  

13:43 CON.S.ANASTASIO  

13.45 V.VERDI  

14.47 contr. S.Lucia  

13.54 V.paialonga  

14.08 CON. S.LUCIA  

U
N
I
O
N
E
 
T
E
R
R
A
 
D
E
I
 
C
A
S
T
E
L
L
I
 
P
R
O
T
.
 
N
.
 
0
0
0
8
3
8
2
 
D
E
L
 
1
5
-
0
9
-
2
0
2
1
 
a
r
r
i
v
o
 
-
 
C
A
T
9
 
C
L
.
 
3



Unione Terra dei Castelli 
anno scolastico 2021/2022 

Linea 3DS - sabato Ritorno: scuola secondaria di primo 
grado 

ORARIO FERMATA 

13.15 Scuola secondaria di primo grado 

13:25 V.BAIANA  

13:30 V.S. Vincenzo  

13:34 V. Coppa  

13:38 V.Marcilliana  

13:41 V.Perna   

13:42 V.Castiglione Lago 

13:47 V.Don Vincenzo  Bianchi  

13:55 V.CONERO  

14:02 V.BAVIERA 

U
N
I
O
N
E
 
T
E
R
R
A
 
D
E
I
 
C
A
S
T
E
L
L
I
 
P
R
O
T
.
 
N
.
 
0
0
0
8
3
8
2
 
D
E
L
 
1
5
-
0
9
-
2
0
2
1
 
a
r
r
i
v
o
 
-
 
C
A
T
9
 
C
L
.
 
3



Unione Terra dei Castelli 
anno scolastico 2021/2022 

Linea 4DS - sabato Ritorno: scuola secondaria di primo 
grado 

ORARIO FERMATA 

13:15 USCITA SCUOLA SECONDARIA DI PRIMO GRADO 

13:23 V.S.GIOVANNI    

13:25 V.DE GASPERI  

13.32 V.M.L.KING : SERVIZIO NAVETTA 

13:39 V.NOCI - V.GASPERI 

13:40 V.Olmi 37 

13.43 V.OLIVI 51 

U
N
I
O
N
E
 
T
E
R
R
A
 
D
E
I
 
C
A
S
T
E
L
L
I
 
P
R
O
T
.
 
N
.
 
0
0
0
8
3
8
2
 
D
E
L
 
1
5
-
0
9
-
2
0
2
1
 
a
r
r
i
v
o
 
-
 
C
A
T
9
 
C
L
.
 
3



Unione Terra dei Castelli 
anno scolastico 2021/2022 

Linea 5DS - sabato Ritorno: scuola secondaria di primo 
grado 

ORARIO FERMATA 

13:15 USCITA SCUOLA SECONDARAI DI PRIMO GRADO 

  V.MARCONI  

13.30 V.DE GASPERI: SERVIZIO NAVETTA 

13.37 V.M.L.KING: SERVIZIO NAVETTA 

13:45 V.MAZZANGRUGNO  

13:52 V.NEVAIA  

13:54 V.Quercetta 

U
N
I
O
N
E
 
T
E
R
R
A
 
D
E
I
 
C
A
S
T
E
L
L
I
 
P
R
O
T
.
 
N
.
 
0
0
0
8
3
8
2
 
D
E
L
 
1
5
-
0
9
-
2
0
2
1
 
a
r
r
i
v
o
 
-
 
C
A
T
9
 
C
L
.
 
3



Unione Terra dei Castelli 
anno scolastico 2021/2022 

Linea 6DS - sabato Ritorno: scuola secondaria di primo 
grado 

ORARIO FERMATA 

13.15  USCITA SCUOLA SECONDARIA DI PRIMO GRADO 

13:23 V.CIRCONVALLAZIONE  

13:27 V.Caccia  

13:29 V.L.Vnci 

13.31 V.Marcilliana  

13:33 V,S.Vincenzo  

13.45 V. Rustico  

13:47 V.Rustico   

13.48 V. Traversa  

U
N
I
O
N
E
 
T
E
R
R
A
 
D
E
I
 
C
A
S
T
E
L
L
I
 
P
R
O
T
.
 
N
.
 
0
0
0
8
3
8
2
 
D
E
L
 
1
5
-
0
9
-
2
0
2
1
 
a
r
r
i
v
o
 
-
 
C
A
T
9
 
C
L
.
 
3



Unione Terra dei Castelli 
anno scolastico 2021/2022 

Linea 1F Andata: scuola materna 
«Girotondo» e scuola materna 
«Colorella» 

ORARIO FERMATA 

08.12 V.MOLINI  

08.20 V.OLMI 

08.23 CONT.QUERCETTINO  

08.27 V.De Gasperi   

08.31 Piazza Agugliano 

08.35 SCUOLA MATERNA GIROTONDO 

08.50 V.S.GIOVANNI 

08.53 V. CIRCONVALLAZIONE  

08.55 V. SBARRA  

09.00 SCUOLA MATERNA COLORELLA 

U
N
I
O
N
E
 
T
E
R
R
A
 
D
E
I
 
C
A
S
T
E
L
L
I
 
P
R
O
T
.
 
N
.
 
0
0
0
8
3
8
2
 
D
E
L
 
1
5
-
0
9
-
2
0
2
1
 
a
r
r
i
v
o
 
-
 
C
A
T
9
 
C
L
.
 
3



Unione Terra dei Castelli 
anno scolastico 2021/2022 

Linea 2F Ritorno: scuola materna 
«Girotondo» 

ORARIO FERMATA 

15.00 SCUOLA MATERNA GIROTONDO 

15.05 Piazza Agugliano 

15.08 V.Olivi   

15.09 V.Passeggiata  le  Noci  

15.11 CONT.QUERCETTINO  

15.18 V.De Gasperi  

15.28  C.EMILIO 

15.45 V.MOLINI  

U
N
I
O
N
E
 
T
E
R
R
A
 
D
E
I
 
C
A
S
T
E
L
L
I
 
P
R
O
T
.
 
N
.
 
0
0
0
8
3
8
2
 
D
E
L
 
1
5
-
0
9
-
2
0
2
1
 
a
r
r
i
v
o
 
-
 
C
A
T
9
 
C
L
.
 
3



Unione Terra dei Castelli 
anno scolastico 2021/2022 

Linea 1G Andata: scuola materna 
«Girotondo» e «Lesti» 

ORARIO FERMATA 

08.25 V.PERNA  

08.30 V.D.V.BIANCHI 

08.45 V.RUSTICO  

08.50 V.TRAVERSA  

09.00 V.NEVAIA  

09.05 ARRIVO SCUOLA MATERNA " COLORELLA" 

09.10 ARRIVO SCUOLA MATERNA " LESTI" 

U
N
I
O
N
E
 
T
E
R
R
A
 
D
E
I
 
C
A
S
T
E
L
L
I
 
P
R
O
T
.
 
N
.
 
0
0
0
8
3
8
2
 
D
E
L
 
1
5
-
0
9
-
2
0
2
1
 
a
r
r
i
v
o
 
-
 
C
A
T
9
 
C
L
.
 
3



Unione Terra dei Castelli 
anno scolastico 2021/2022 

Linea 2G Ritorno: scuola materna 
«Girotondo» e «Lesti» 

ORARIO FERMATA 

15.00  SCUOLA MATERNA " COLORELLA" 

15.05  SCUOLA MATERNA " LESTI" 

15.12 V. SBARRA  

15.16 V. CIRCONVALLAZIONE  

15.19 V.S.GIOVANNI 

15.22 V.PERNA  

15.26 V.D.V.BIANCHI 

15.40 V.RUSTICO  

15.45 V.TRAVERSA  

15.55 V.NEVAIA  

U
N
I
O
N
E
 
T
E
R
R
A
 
D
E
I
 
C
A
S
T
E
L
L
I
 
P
R
O
T
.
 
N
.
 
0
0
0
8
3
8
2
 
D
E
L
 
1
5
-
0
9
-
2
0
2
1
 
a
r
r
i
v
o
 
-
 
C
A
T
9
 
C
L
.
 
3


